Registraturvermerk (an die Datierungszeile anschliessend rechts): R.

Unterfertigungsvermerk (auf der Aussenseite des Buges rechts): per dominum regem Johannes Noviforensis.

2.

Beschlüsse des Senats von Venedig, die Antwort auf eine Botschaft Karls IV. betreffend.

1349 Juli 2. 21. 23.

Cod. n^o 1107 (Abschrift der „senato-misti“) XXV. 63. 79. im Staatsarchiv Wien.

Die secundo Julii.

Capta.

Quod ad literas domini Caroli regis Romanorum fiat responsio cum pulcris et honorabilibus verbis, sicut videbitur domino consiliariis et capitibus vel maiori parti; et quia nova intimata per eum sunt nova pacis et prosperitatis sue, provideatur nuncio de aliqua roba vel aliter sicut domino consiliariis et capitibus vel maiori parti videbitur pro honore domini.

Die XXI. Julii.

Dominus consilii et capita.

Capta.

Quod respondeatur ambaxiatori domini Caroli Romanorum regis: quod semper in omni statu ad eius personam gessimus amorem et reverentiam specialem et de quolibet augmento et exaltatione sua vehementius coletamur, credentes ymo nullactenus dubitantes quod ad nos affectum singularem habeat caritatis. Et propterea de adventu

suo ad partes Italie, quem nobis benigne voluit notum esse, multam consolationem recepimus deo nostro supplicantes ex corde, ut ipsum eius adventum felicem et prosperum faciat in laudem sui nominis et pacem christiani populi sicut optat. Nos vero, sicut in honoribus imperialis maiestatis predecessores et comune nostrum semper se reddiderunt comendabiliter dispositos in cunctis sibi possibilibus et honestis, sic proponimus serenitatem suam ad partes Italie venientem honorare et esse cuiuslibet honoris et augmenti sui amatores et avidi zelatores.

Et cum hiis et aliis verbis respondeatur, que dominio videbuntur circa hec: et si forte ambaxiator replicaret aliqua que forent similia hiis que dixit, possit ei responderi cum verbis convenientibus et que faciant ad intentionem nostram. Si vero aliquid penitus novum et diversum diceret, venietur ad istud consilium et fiet sicut videbitur.

+ 97

non — 1

non sinceri — 0.

Die XXIII. Julii.

Dominus consilarii et capita.

Capta.

Quia facit pro statu nostro, remove nos in totum a requisitionibus, quas facit ambaxiator domini Caroli regis Romanorum

vadit pars: quod cum verbis generalibus et non prejudicialibus nobis, secundum quod pridie captum fuit, respondeatur ei elongando nos ab eius requisitionibus antedictis; et ne forte verba responsionis nostre aliter quam proprie dicto domino Carolo refferantur, fiant sibi litere continentes ipsam responsionem secundum formam partis capte pridie in consilio rogatorum.